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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Mechanical winch with automatical brakeMekanisk vinsj med automatisk bremsIG30090411
Hydraulic winch with automatical brakeHydraulisk vinsj med automatisk bremsIG30090512
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Winch chassisVinsj chassisIG15401011
Top coverToppdekselIG15311612
Hex-Head Bolt M10x25SKRUE Sekskant - M10 x 25 - helgjengetIG01280223
Washer 10mmSKIVE Plan - 10mmIG01223534
Support legsStøttebeinIG15402225
BoltBoltIG73106646
Locking pinOrepinneIG021004107

PTO cover, plasticPTO deksel, plastIG12163218
Hex-Head Bolt M8x20SKRUE Sekskant - M8 x 20 - helgjengetIG01276039
Washer 8mmSKIVE Plan - 8mmIG012194310
Hex Nut M8MUTTER Låse - M8 - nylonIG012198311
Protection coverBeskyttelsesdekselIG154023112
Hex-Head Bolt M12x25SKRUE Sekskant - M12 x 25 - helgjengetIG012842413
Washer 12mmSKIVE Plan -12mmIG012274414
PTO holderParkeringsbøyle for PTOIG143127115
Spring-type straight pins - Slotted, light dutySpennhylseIG020815216
Top link bolt cat 2Toppstagbolt kat 2IG020177117
Top link bolt cat 1 OptionToppstagbolt kat 1 EkstrautstyrIG020099118
Bolt kat 2-3Trekkstangbolt kat 2-3IG021410219
Bolt  cat 1-2 OptionTrekkstagbolt kat 1-2 EkstrautstyrIG021320220
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Back plateBakplateIG15311011
BrakeSubbebremsIG14311412
Adjustment screw, cpl.Justeringsskrue for subbebrems, kpl.IG14311613
Hex-Head Bolt M12x25SKRUE Sekskant - M12 x 25 - helgjengetIG01284284
Washer 12mmSKIVE Plan - M12IG01227485
Hex Nut M12MUTTER Låse - M12 - nylonIG01227096
Hex-Head Bolt M10x40SKRUE Sekskant - M10 x 40IG01220527
Hex Nut M10MUTTER u/lås - M10IG01223718
Hex-Head BoltSKRUE, Spesial-,M12 x 70, gjengelengde IG01716719
Brake bandBremsebandIG121025110
Brakebolt w/bracketBremsebolt m/ørerIG143310111
SleeveHylseIG156135112
SpringFjærIG027295113
Bolt specialSkrue, spesialIG017175114
Hex NutMUTTER Låse - nylon, M16IG012350115
Washer 16mmSKIVE Plan - 16mmIG012354116
ForkGaffelIG120014117
RollRulleIG143073118
Hex-Head BoltSKRUE Spesial- M10 x 45, utg.pkt M10 x 65IG017176119
Hex Nut M10MUTTER Låse - M10 - nylon, lavIG012231320
Drum coverTrommelbeskyttelseIG153108121
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Main shaftHovedakselIG15311211
Hex-Head BoltSKRUE, Spesial-,M12 x 70, gjengelengde IG01716712
Hex Nut M12MUTTER Låse - M12 - nylonIG01227023
Deep groove ball bearings 63062Z/6306-2RSLAGER Kule Enradet spor - 6306-2Z/6306-2RSIG02606254
DrumTrommelIG15310715
SpringFjærIG15304617
ClutchClutchlamellklossIG15302018
Chain wheel 1" 48 teethKjedehjul 1" 48 tennerIG15353619
Hex-Head Bolt M10x30SKRUE Sekskant - M10 x 30 - helgjengetIG012803610
Spring Washer 10mmSKIVE Fjær - 10mmIG012234611
Thrust Ball Bearing 5111365-90-18LAGER Kule - Aksial - 5111365-90-18IG026350112
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Cam shaftEksenterakselIG15311511
SleeveHylseIG14308112
Hexagon socket set screw with cone point M12x16Gjengestift spiss ende - M12 x 16IG01556613
Arm adjustable, cpl.Mellomarm, justerbar, kpl.IG14309714
Lever, complete for brake bandSpak, komplettIG14309915
Washer 12mmSKIVE Plan - M12IG01227426
Split Pin 4x25Splint - 4 x 25IG02104527
Spring-type straight pins - Slotted, light duty 8x30SPENNHYLSE, 8x30IG02082518
Ekspansionsring w/rodEkspansjonsring m/spakIG14307719
SpringFjærIG027250210
Bearing, special cutLager, splittetIG026363111
Ekspansion ringEkspansjonsringIG122026112
BushingForingIG153024113
Hex-Head Bolt M8x25SKRUE Sekskant - M8 x 25 - helgjengetIG012762114
Hex Nut M8MUTTER Låse - M8 - nylonIG012198115
Hex Nut M39MUTTER Låse - M39IG017166116

Kapittel 2
Chapter 2
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

1" chain, cpl.1" kjede, kpl.IG20831811
Chain 1/2 linkHalvleddIG07039512
Chain lockingKjedelåsIG07039713
Chain wheelKjedehjulIG15809514
Retaining ringAvstandshylseIG12203415
Deep groove ball bearings  6307-2RSLAGER Kule Enradet spor - 6307-2RSIG02606326
Shims 35x45x1SHIM Singel - 35 x 45 x 1 - 0 IG03132427
Shims 35x45x2SHIM Singel - 35 x 45 x 2IG03132528
Retaining rings for shaftSEEGERSIKRING,A 35 s-1,5IG02671919
Spring Retaining RingSEEGERSIKRING,I 80, s-2,5IG026909110
Chain tensionerKjedestrammerIG154020111
SpringFjærIG027250112
Hex Nut M12MUTTER Låse - M12 - nylonIG012270113
Washer 12mmSKIVE Plan - M12IG012274114
Bracket for springBrakett for fjærIG154021115
Hex-Head Bolt M8x20SKRUE Sekskant - M8 x 20 - helgjengetIG012760216
Hex Nut M8MUTTER Låse - M8 - nylonIG012198217
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Kapittel 3
Chapter 3
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Pull in block, cpl.Inntrekksblokk, kpl.IG15303011
Bolt for block, cpl.Bolt for inntrekksblokk, kpl.IG15303312
Wire directionerWirestyringIG15836813
PulleyTrinseIG15836413
WasherRingIG15836525
BushingHylseIG15836616
BushingHylseIG15836727
Washer Ø16Skive Ø16IG01235428
Hex-Head Bolt M16x100Skrue M16x100IG01233519
Deep groove ball bearings 6211-2RSLAGER Kule Enradet spor - 6211-2RSIG026036110
Spring Retaining Ring I 100,s-3,0SEEGERSIKRING,I 100, s-3,0IG026920111
Hex Nut M16Mutter M16IG012350112
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Operation cord, cpl. Pos 1-6Snorbetjening, kpl. Pos 1-6IG1431211-

Rope w/handle whiteSnor m/håndtak hvitIG15402511
Shackle 1/4"Sjakkel 1/4"IG02225322
Block 1/4"Blokk enkel 1/4"IG02216533
PulleyTrinse til tauIG13301214
Spring-type straight pins - Slotted, light dutySPENNHYLSE - 4 x 18mm, DIN1481 IG02081515
Rope w/handle greenSnpr m/håndtak grønnIG15402416
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

VarenummerQtyPos.

Bracket for centralBrakett for sentralIG14308211
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M10 x 30 - helgjengetIG01280322
Hex NutMUTTER Låse - M10 - nylon, lavIG01223133
Cable, cpl. contactKabel, kpl. m/ kontakt og støpselIG14308414
Trailer plug, 7 polTilhengerstøpsel, 7 polIG09076515
Trailercontact 7 poleTilhengerkontakt 7 polIG09076416
Slotted Cheese Head ScrewSKRUE Sylinder - m/spor,M5 x 40IG01391637
Hex NutMUTTER Låse - M5 - nylonIG01207838
CylinderSYLINDER - Clutch - LH(P), Kpl, IG15875519
Fork for cylinderGaffel for cylinderIG158712110
Cylinder bracketSylinderfeste på spakIG154034111
Hex NutMUTTER u/lås - M10IG012237112
Hose without couplerSlange uten koblingerIG044053113
Hose without couplerSlange uten koblingerIG044052114
Hose clampSlangeklemmeIG017485415
Hex-Head BoltSKRUE Sekskant - M10 x 40 - helgjengetIG012805116
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Hose, cpl.Slange, kpl.IG05831311
Hose without couplerSlange uten koblingerIG04421312
Filter housingFilterhusIG09006623
Fitting ext BSP 3/8" x ext BSP 3/8"NippelIG04800934
Washer w/rubberSkive m/gummipakningIG04714245
Niple, reducerNippel, strupe for lukket senterIG04985126
FILTERELEMENT - Ø 14,75mm, lengde 39,7mmFILTERELEMENT - Ø 14,75mm, lengde 39,7mmIG09006727
Washer cobberSKIVE, KobberIG02356428
NipleNIPPEL Overgang - RettIG04985329
Quick coupler hanHurtigkobling hanIG047032210
Dust protection redStøvhette rød for hankoblingIG047033211
Hose clampSLANGEKLEMME ABA - 15-24mm. IG017477212
Quick couplerHurtigkobling hanndelIG047074113
Dust protection, blueStøvhette, blåIG047077114
Valve block LHVentilblokk LHIG090252115
Solenoid valveMagnetventilIG090290216
O ringO ringIG024718217
Slotted Pan Head Machine Screw SKRUE Sylinder - m/spor, M4 x 60IG013895418
Spring WasherSKIVE Fjær - M4IG012036419
Pressure control valveTrykkrguleringsventil, kpl.IG090293120
Nipple, hoseNippel, slangeIG049813121
Nipple hoseSlangenippelIG049814222
Monometer couplerPåfyllingsnippel / testnippelIG022110123
PlugPluggIG049801124
PlugPluggIG049802125
Washer Skive kobberIG023555126

Kapittel 6
Chapter 6

1

2

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

12

21 22

234
5

24

5

3
25

26

BARE FOR HYDRAULISK UTGAVE  -  ONLY HYDRAULIC VERSION



A 
B 

RESERVEDELSLISTE - SPARE PARTS LIST  

Page 15 of 20

A

B

RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

Operate panelBETJENINGSPANEL - Kpl - 7-polIG09085411
Cap rubberHETTE Gummi - For trykknappsbrytere IG02771812
Holder for operation panelHolder for betjeningspanelIG09084413
Hex-Head BoltSKRUE Sylinder - m/spor,M5 x 40IG01391624
Hex NutMUTTER Låse - M5 - nylonIG01207825
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Kapittel 7
Chapter 7
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

VarenummerQtyPos.

Radio controlset. cpl. Pos 1-7Radio kontrollsett, kpl. Pos 1-7IG0911741-

Reciever 2,4 GHzMottaker 2,4 GHz kpl. m/kabel og kontakterIG09565211
CableKabel 4 lederIG02826512
Contact, 7 polTilhengerstøpsel, 7 polIG09076513
Radio transmitter 2 channel, 2,4 GHzRadiosender 2 kanal, 2.4 GHzIG09562214
Battery 1.5V AAABatteri 1,5V AAAIG09537035
StickersKlebemerkeIG39142616
StickersKlebemerkeIG39142717
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

Varenummer
QtyPos.

HMV coupler, cpl.HMV kobling, kpl.IG14317011
HMV FrameHMV RammeIG14317412
HMV Frame,distance partHMV Ramme,mellomstykkeIG14317223
HMV Frame, washerHMV Ramme, skiveIG14317144
Hex-Head BoltSkrueIG01246025
Hex NutMutterIG01247026
Igland triangle adapterIgland triangel adapterIG14321017
Protection screenToppgitterIG15933718
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TILLEGGSUTSTYR - OPTION

Kapittel 9
Chapter 9
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DescriptionBeskrivelse
Item No./

VarenummerQtyPos.

Top block w/frame, cpl.Toppblokk med ramme, kpl.IG15316011
Pulley, cpl.Blokk, kpl.IG15300722
FrameRammeIG15316213
Hex-Head BoltSkrueIG01242014
Hex NutMutterIG01243015
Hex-Head BoltSkrueIG01233426
BushingHylseIG15836627
WasherRingIG15836548
CirclipSeegeringIG02692029
Deep groove ball bearings LagerIG026036210
PulleyTrinseIG158364211
WasherSkiveIG012354212
Hex NutMutterIG012350213
Saw holderMotorsagholderIG022151114
Fuel Can Holder AssemblyKombikanne holderIG022150115
Cup Head Square Neck BoltSkruerIG016067216
Hex NutMutterIG012231217
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

VarenummerQtyPos.

Speed control for traktor (only with 095450)Turtallsregulering av traktor, kpl. (kun 
sammen med 095450)

IG09144211

ActuatorAktuatorIG09144412

WireWireIG09142113

Wire clampWireklemmeIG02232814

Relay set, cpl.Relekobling kpl.IG09143815

RelayReleIG09143926

BoltSkrueIG01390617

NutsMutterIG01207818
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RESERVEDELSLISTE – SPARE PARTS LIST

DescriptionBeskrivelse
Item No./

VarenummerQtyPos.

Stickers slow movmentKlebemerke fare sakte uttrekkIG39191814
Sticker cord operationKlebemerke snorbetjeningIG39141517
Sticker 540 OmdrKlebemerke 540 OmdrIG39190015
Sticker rotation directionKlebemerke rotasjonsretningIG39142016
Stickers 52 SKlebemerke 52 SIG39097911
Stickers, CE N/AKlebemerke, CE N/AIG39200613
Stickers Igland logoKlebemerke Igland logoIG39083312
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